ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

10 марта 2018 г.   № 10/56

г. Екатеринбург

О графике представления участковыми избирательными комиссиями
отчета о поступлении и расходовании средств федерального бюджета

на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации
в 2018 году

В соответствии со статьей 64 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-

ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18.05.2016

№ 7/59-7 «Об Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета,

отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из федерального

бюджета Центральной избирательной комиссии Российской Федерации,

другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума» Чкаловская

районная территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга

решила:

1. Утвердить график представления участковыми избирательными

комиссиями отчета о поступлении и расходовании средств федерального

бюджета на подготовку и проведение выборов Президента Российской

Федерации в 2018 году (прилагается).

2. Председателям участковых избирательных комиссий одновременно с

отчетом представить акты приема-передачи имущества на хранение.

3. Направить настоящее решение участковым избирательным

комиссиям, указанным в приложении, опубликовать на сайте Чкаловской

 2

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль исполнения решения возложить на председателя

Чкаловской районной территориальной избирательной комиссии города

Екатеринбурга Фролову В.П.

Председатель
Чкаловской районной

территориальной избирательной
комиссии

города Екатеринбурга

В.П. Фролова

Секретарь
Чкаловской районной

территориальной избирательной
комиссии

города Екатеринбурга

Н.Ю. Романова

 3

Утвержден
решением Чкаловской районной
территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга
от 10 марта 2018 г. № 10/56

График представления участковыми избирательными комиссиями
отчета о поступлении и расходовании средств федерального бюджета

на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации
в 2018 году

№

п/п
№ УИК

21
.0

3.
20

18

22
.0

3.
20

18

23
.0

3.
20

18

24
.0

3.
20

18

25
.0

3.
20

18

26
.0

3.
20

18

27
.0

3.
20

18

1 1699   23.03

2 1700 21.03

3 1701      26.03

4 1702 21.03

5 1703     25.03

6 1704    24.03

7 1705   23.03

8 1706      26.03

9 1707     25.03

10 1708     25.03

11 1709     25.03

12 1710 21.03

13 1711     25.03

14 1712      26.03

15 1713      26.03

16 1714      26.03

17 1715      26.03

18 1716       27.03

19 1717       27.03

20 1718      26.03

21 1719      26.03

 4

№

п/п
№ УИК

21
.0

3.
20

18

22
.0

3.
20

18

23
.0

3.
20

18

24
.0

3.
20

18

25
.0

3.
20

18

26
.0

3.
20

18

27
.0

3.
20

18

22 1720       27.03

23 1721    24.03

24 1722    24.03

25 1723   23.03

26 1724   23.03

27 1725    24.03

28 1726    24.03

29 1727     25.03

30 1728     25.03

31 1729       27.03

32 1730       27.03

33 1731       27.03

34 1732       27.03

35 1733  22.03

36 1734    24.03

37 1735     25.03

38 1736   23.03

39 1737  22.03

40 1738  22.03

41 1739     25.03

42 1740     25.03

43 1741 21.03

44 1742    24.03

45 1743    24.03

46 1744 21.03

47 1745  22.03

48 1746  22.03

49 1747  22.03

50 1748     25.03

51 1749    24.03

 5

№

п/п
№ УИК

21
.0

3.
20

18

22
.0

3.
20

18

23
.0

3.
20

18

24
.0

3.
20

18

25
.0

3.
20

18

26
.0

3.
20

18

27
.0

3.
20

18

52 1750    24.03

53 1751     25.03

54 1752    24.03

55 1753       27.03

56 1754     25.03

57 1755  22.03

58 1756    24.03

59 1757      26.03

60 1758    24.03

61 1759    24.03

62 1760   23.03

63 1761   23.03

64 1762     25.03

65 1763     25.03

66 1764     25.03

67 1765   23.03

68 1766       27.03

69 1767   23.03

70 1768   23.03

71 1769

72 1770

73 1771  22.03

74 1772  22.03

75 1773       27.03

76 1774     25.03

77 1775     25.03

78 1776 21.03

79 1777 21.03

80 1778 21.03

81 1779 21.03

 6

№

п/п
№ УИК

21
.0

3.
20

18

22
.0

3.
20

18

23
.0

3.
20

18

24
.0

3.
20

18

25
.0

3.
20

18

26
.0

3.
20

18

27
.0

3.
20

18

82 1780  22.03

83 1781  22.03

84 1782   23.03

85 1783      26.03

86 1784      26.03

87 1785      26.03

88 1786    24.03

89 1787   23.03

90 2408 21.03

91 2627    24.03

92 2628    24.03

93 2629    24.03

1